
１．変更の内容及び理由

２．新設するバス停留所名

「ラピスパ温泉」

３．新旧ルート図

別紙１のとおり

４．新旧時刻表

別紙２のとおり

５．変更日

６．その他

令和5年4月1日

米子市淀江町巡回バス「どんぐりコロコロ」の
ルート変更等について

　米子市地域公共交通会議の承認後に国に申請を行いますが、国からの指摘により
申請内容を訂正する場合があります。

　米子市淀江町巡回バスの利便性を高め、地域住民の方の福祉の向上にも寄与す
ることから、米子市淀江町の主要温浴施設である「湧くわく天然温泉 ラピスパ」前に
新たにバス停を設置するものです。これに伴い、運行経路及びダイヤを別紙１「ルー
ト図」、別紙２「新旧時刻表」のとおり変更します。



３便　新ルート図

15

14 13
12 11 10 9

8

7

53
125

38

24

53
39

40

51

44

49

46

48

50

47

52

23

35

33

32

29

34

30

31
28
27

26
2

１　淀江駅　　　　　　　　　　　　

２　淀江駅入口　　　　　　　　

３　公民館前　　　　　　　　　　  
４　老人福祉センター   前           
５　白鳳高校前                           
６　妻木晩田遺跡                       
７　北尾　　　　　　　　　　　　　　

８　上淀白鳳の丘展示館前

９　稲吉　　　　　　　　　　　　　　

10　上高井谷　　　　　　　　　　
11　高井谷　　　　　　　　　　　　
12　中西尾　　　　　　　　　　　　
13　富繁　　　　　　　　　　　　　 
14　福平
15　西尾原　　　　　　　　　　　　
16　西尾原上　　　　　　　　　　　
17　宝ヶ瀬団地　　　　　　　　　
18　ビラ大山北口　　　　　　　　　　　
19　どんぐり村　　　　　　　　　　
20　本宮の泉　　　　　　　　　　　
21　福井入口　　　　　　　
22　淀江小学校前
23　淀江中学校前
24　駄倉
25　淀江大橋
26　足立医院
27　長町
28　八軒屋

29　今津公民館
30　今津
31　マリ医院
32　淀江漁港入口
33　淀江シルバーセンター前
34　R9　駄倉
35　R9　淀江中学校前
36　米子市淀江支所前
37　小学校入口
38　西原
39　坪上
40　小波
41　小波上
42　亀甲
43　中間神社
44　壽城
45　佐陀西口
46　佐陀農協前
47　イオン東館
48　佐陀新田入口
49　佐陀浜入口
50　米子東病院
51　佐陀橋
52　中間
53　永原医院
54　ビラ大山
55　岡成
56　泉
57　ラピスパ温泉　

バス停留所名

22

21

57

4

凡　　例

　　　　　　追加するルート

16

36



４便　新ルート図

54
19

20

55

56

16

15

14 13
12 11 10 9

8

7

5

6

32
125

38

24
23

53
39

40

41
42

43

44

45

49

46

48

50

47

１　淀江駅　　　　　　　　　　　　

２　淀江駅入口　　　　　　　　
３　公民館前　　　　　　　　　　  
４　老人福祉センター前               
５　白鳳高校前                           
６　妻木晩田遺跡                       
７　北尾　　　　　　　　　　　　　　

８　上淀白鳳の丘展示館前

９　稲吉　　　　　　　　　　　　　　
10　上高井谷　　　　　　　　　　
11　高井谷　　　　　　　　　　　　
12　中西尾　　　　　　　　　　　　
13　富繁　　　　　　　　　　　　　 
14　福平
15　西尾原　　　　　　　　　　　　
16　西尾原上　　　　　　　　　　　
17　宝ヶ瀬団地　　　　　　　　　
18　ビラ大山北口　　　　　　　　　　
19　どんぐり村　　　　　　　　　　
20　本宮の泉　　　　　　　　　　　
21　福井入口　　　　　　　
22　淀江小学校前
23　淀江中学校前
24　駄倉
25　淀江大橋
26　足立医院
27　長町
28　八軒屋

29　今津公民館
30　今津
31　マリ医院
32　淀江漁港入口
33　淀江シルバーセンター前
34　R9　駄倉
35　R9　淀江中学校前
36　米子市淀江支所前
37　小学校入口
38　西原
39　坪上
40　小波
41　小波上
42　亀甲
43　中間神社
44　壽城
45　佐陀西口
46　佐陀農協前
47　イオン東館
48　佐陀新田入口
49　佐陀浜入口
50　米子東病院
51　佐陀橋
52　中間
53　永原医院
54　ビラ大山
55　岡成
56　泉
57　ラピスパ温泉　

バス停留所名

凡　　例

　　　　　　追加するルート

4

57



６便　新ルート図

15

14 13
12 11 10 9

8

7

53
125

38

24

53
39

40

51

44

49

46

48

50

47

52

37
23

35

33

32

29

34

30

31
28
27

26
2

16

１　淀江駅　　　　　　　　　　　　

２　淀江駅入口　　　　　　　　

３　公民館前　　　　　　　　　　  
４　老人福祉センター   前           
５　白鳳高校前                           
６　妻木晩田遺跡                       
７　北尾　　　　　　　　　　　　　　

８　上淀白鳳の丘展示館前

９　稲吉　　　　　　　　　　　　　　

10　上高井谷　　　　　　　　　　
11　高井谷　　　　　　　　　　　　
12　中西尾　　　　　　　　　　　　
13　富繁　　　　　　　　　　　　　 
14　福平
15　西尾原　　　　　　　　　　　　
16　西尾原上　　　　　　　　　　　
17　宝ヶ瀬団地　　　　　　　　　
18　ビラ大山北口　　　　　　　　　　　
19　どんぐり村　　　　　　　　　　
20　本宮の泉　　　　　　　　　　　
21　福井入口　　　　　　　
22　淀江小学校前
23　淀江中学校前
24　駄倉
25　淀江大橋
26　足立医院
27　長町
28　八軒屋

29　今津公民館
30　今津
31　マリ医院
32　淀江漁港入口
33　淀江シルバーセンター前
34　R9　駄倉
35　R9　淀江中学校前
36　米子市淀江支所前
37　小学校入口
38　西原
39　坪上
40　小波
41　小波上
42　亀甲
43　中間神社
44　壽城
45　佐陀西口
46　佐陀農協前
47　イオン東館
48　佐陀新田入口
49　佐陀浜入口
50　米子東病院
51　佐陀橋
52　中間
53　永原医院
54　ビラ大山
55　岡成
56　泉
57　ラピスパ温泉　

バス停留所名

22

21

57

4

凡　　例

　　　　　　追加するルート



７便　新ルート図

15

14 13
12 11 10 9

8

7

53
125

38

24

53
39

40

51

44

49

46

48

50

47

52

23

35

33

32

29

34

30

31
28
27

26
2

１　淀江駅　　　　　　　　　　　　

２　淀江駅入口　　　　　　　　

３　公民館前　　　　　　　　　　  
４　老人福祉センター   前           
５　白鳳高校前                           
６　妻木晩田遺跡                       
７　北尾　　　　　　　　　　　　　　

８　上淀白鳳の丘展示館前

９　稲吉　　　　　　　　　　　　　　

10　上高井谷　　　　　　　　　　
11　高井谷　　　　　　　　　　　　
12　中西尾　　　　　　　　　　　　
13　富繁　　　　　　　　　　　　　 
14　福平
15　西尾原　　　　　　　　　　　　
16　西尾原上　　　　　　　　　　　
17　宝ヶ瀬団地　　　　　　　　　
18　ビラ大山北口　　　　　　　　　　　
19　どんぐり村　　　　　　　　　　
20　本宮の泉　　　　　　　　　　　
21　福井入口　　　　　　　
22　淀江小学校前
23　淀江中学校前
24　駄倉
25　淀江大橋
26　足立医院
27　長町
28　八軒屋

29　今津公民館
30　今津
31　マリ医院
32　淀江漁港入口
33　淀江シルバーセンター前
34　R9　駄倉
35　R9　淀江中学校前
36　米子市淀江支所前
37　小学校入口
38　西原
39　坪上
40　小波
41　小波上
42　亀甲
43　中間神社
44　壽城
45　佐陀西口
46　佐陀農協前
47　イオン東館
48　佐陀新田入口
49　佐陀浜入口
50　米子東病院
51　佐陀橋
52　中間
53　永原医院
54　ビラ大山
55　岡成
56　泉
57　ラピスパ温泉　

バス停留所名

22

21

57

4

凡　　例

　　　　　　追加するルート

16

36

6



８便　新ルート図

19
20

15

14 13
12 11 10 9

8

7

532
125

38

24
23

53
39

40

41
42

43

44

45

49

46

48

50

47

１　淀江駅　　　　　　　　　　　　

２　淀江駅入口　　　　　　　　
３　公民館前　　　　　　　　　　  
４　老人福祉センター前               
５　白鳳高校前                           
６　妻木晩田遺跡                       
７　北尾　　　　　　　　　　　　　　

８　上淀白鳳の丘展示館前

９　稲吉　　　　　　　　　　　　　　
10　上高井谷　　　　　　　　　　
11　高井谷　　　　　　　　　　　　
12　中西尾　　　　　　　　　　　　
13　富繁　　　　　　　　　　　　　 
14　福平
15　西尾原　　　　　　　　　　　　
16　西尾原上　　　　　　　　　　　
17　宝ヶ瀬団地　　　　　　　　　
18　ビラ大山北口　　　　　　　　　　
19　どんぐり村　　　　　　　　　　
20　本宮の泉　　　　　　　　　　　
21　福井入口　　　　　　　
22　淀江小学校前
23　淀江中学校前
24　駄倉
25　淀江大橋
26　足立医院
27　長町
28　八軒屋

29　今津公民館
30　今津
31　マリ医院
32　淀江漁港入口
33　淀江シルバーセンター前
34　R9　駄倉
35　R9　淀江中学校前
36　米子市淀江支所前
37　小学校入口
38　西原
39　坪上
40　小波
41　小波上
42　亀甲
43　中間神社
44　壽城
45　佐陀西口
46　佐陀農協前
47　イオン東館
48　佐陀新田入口
49　佐陀浜入口
50　米子東病院
51　佐陀橋
52　中間
53　永原医院
54　ビラ大山
55　岡成
56　泉
57　ラピスパ温泉　

バス停留所名

凡　　例

　　　　　　追加するルート

4

57

22

16

17

18



１０便　新ルート図

54
19

20

55

56

15

14 13
12 11 10 9

8

7

5

6

3
125

38

24

53
39

40

51

44

49

46

48

50

47

52

37
23

35

33

32

29

34

30

31
28
27

26
2

16

17

18

１　淀江駅　　　　　　　　　　　　

２　淀江駅入口　　　　　　　　

３　公民館前　　　　　　　　　　  
４　老人福祉センター   前           
５　白鳳高校前                           
６　妻木晩田遺跡                       
７　北尾　　　　　　　　　　　　　　

８　上淀白鳳の丘展示館前

９　稲吉　　　　　　　　　　　　　　

10　上高井谷　　　　　　　　　　
11　高井谷　　　　　　　　　　　　
12　中西尾　　　　　　　　　　　　
13　富繁　　　　　　　　　　　　　 
14　福平
15　西尾原　　　　　　　　　　　　
16　西尾原上　　　　　　　　　　　
17　宝ヶ瀬団地　　　　　　　　　
18　ビラ大山北口　　　　　　　　　　　
19　どんぐり村　　　　　　　　　　
20　本宮の泉　　　　　　　　　　　
21　福井入口　　　　　　　
22　淀江小学校前
23　淀江中学校前
24　駄倉
25　淀江大橋
26　足立医院
27　長町
28　八軒屋

29　今津公民館
30　今津
31　マリ医院
32　淀江漁港入口
33　淀江シルバーセンター前
34　R9　駄倉
35　R9　淀江中学校前
36　米子市淀江支所前
37　小学校入口
38　西原
39　坪上
40　小波
41　小波上
42　亀甲
43　中間神社
44　壽城
45　佐陀西口
46　佐陀農協前
47　イオン東館
48　佐陀新田入口
49　佐陀浜入口
50　米子東病院
51　佐陀橋
52　中間
53　永原医院
54　ビラ大山
55　岡成
56　泉
57　ラピスパ温泉　

バス停留所名

22

21

57

4

凡　　例

　　　　　　追加するルート



米子市淀江町巡回バス（どんぐりコロコロ）時刻表　　　　　　　　　
（令和5年４月１日改正予定）

改正前 改正後 改正前 改正後 改正前 改正後 改正前 改正後 改正前 改正後 改正前 改正後
淀江駅 9:05 9:05 イオン東館 10:10 10:07 イオン東館 11:57 11:56 淀江駅 13:08 13:05 イオン東館 14:10 14:10 イオン東館 16:00 16:00

淀江駅入口 9:05 9:05 米子東病院 10:14 10:11 米子東病院 12:01 12:00 淀江駅入口 13:08 13:05 米子東病院 14:14 14:14 米子東病院 16:04 16:04

公民館前 9:05 9:05 佐陀浜入口 10:15 10:12 佐陀浜入口 12:02 12:01 公民館前 13:08 13:05 佐陀浜入口 14:15 14:15 佐陀浜入口 16:05 16:05

老人福祉ｾﾝﾀｰ前 9:06 9:06 佐陀新田入口 10:15 10:12 佐陀新田入口 12:02 12:01 老人福祉ｾﾝﾀｰ前 13:09 13:06 佐陀新田入口 14:15 14:15 佐陀新田入口 16:05 16:05

ラピスパ温泉 ― 9:08 佐陀農協前 10:18 10:15 佐陀農協前 12:05 12:04 ラピスパ温泉 ― 13:08 佐陀農協前 14:18 14:18 佐陀農協前 16:08 16:08

白鳳高校前 9:06 9:10 佐陀西口 10:19 10:16 佐陀橋 12:06 12:05 白鳳高校前 13:10 13:10 佐陀西口 14:19 14:19 佐陀橋 16:09 16:09

北尾 9:07 9:11 壽城 10:22 10:19 中間 12:06 12:05 妻木晩田遺跡 13:13 13:13 壽城 14:22 14:22 中間 16:09 16:09
上淀白鳳の丘展示館前 9:07 9:11 中間神社 10:24 10:21 小波 12:08 12:07 北尾 13:16 13:16 中間神社 14:24 14:24 小波 16:11 16:11

稲吉 9:10 9:14 亀甲 10:24 10:21 坪上 12:09 12:08 上淀白鳳の丘展示館前 13:16 13:16 亀甲 14:24 14:24 坪上 16:12 16:12

上高井谷 9:11 9:15 小波上 10:27 10:24 永原医院 12:09 12:08 稲吉 13:20 13:20 小波上 14:27 14:27 永原医院 16:12 16:12

高井谷 9:11 9:15 小波 10:29 10:26 西原 12:10 12:09 上高井谷 13:21 13:21 小波 14:29 14:29 西原 16:13 16:13

中西尾 9:12 9:16 坪上 10:30 10:27 小学校入口 12:11 12:10 高井谷 13:21 13:21 坪上 14:30 14:30 小学校入口 16:14 16:14

富繁 9:12 9:16 永原医院 10:30 10:27 Ｒ９淀江中学校前 12:12 12:11 中西尾 13:22 13:22 永原医院 14:30 14:30 Ｒ９淀江中学校前 16:15 16:15

西尾原 9:13 9:17 西原 10:31 10:28 Ｒ９駄倉 12:12 12:11 富繁 13:22 13:22 西原 14:31 14:31 Ｒ９駄倉 16:15 16:15

西尾原上 9:14 9:18 淀江中学校前 10:32 10:29 淀江シルバーセンター前 12:13 12:12 西尾原 13:23 13:23 淀江小学校前 14:32 14:32 淀江シルバ‐センタ‐前 16:16 16:16

西尾原 9:15 9:19 駄倉 10:32 10:29 淀江漁港入口 12:14 12:13 西尾原上 13:24 13:24 淀江中学校前 14:35 14:35 淀江漁港入口 16:17 16:17

福平 9:16 9:20 淀江大橋 10:34 10:31 今津公民館 12:15 12:14 西尾原 13:25 13:25 駄倉 14:35 14:35 今津公民館 16:18 16:18

富繁 9:17 9:21 淀江駅 10:35 10:32 今津 12:17 12:16 福平 13:26 13:26 淀江大橋 14:37 14:37 今津 16:20 16:20

福井入口 9:18 9:22 淀江駅入口 10:35 10:32 マリ医院 12:17 12:16 富繁 13:27 13:27 淀江駅 14:38 14:38 マリ医院 16:20 16:20

淀江小学校前 9:21 9:25 公民館前 10:35 10:32 八軒屋 12:18 12:17 福井入口 13:28 13:28 淀江駅入口 14:38 14:38 八軒屋 16:21 16:21

淀江中学校前 9:22 9:26 老人福祉ｾﾝﾀｰ前 10:36 10:33 長町 12:18 12:17 淀江小学校前 13:31 13:31 公民館前 14:38 14:38 長町 16:21 16:21

駄倉 9:22 9:26 ラピスパ温泉 ― 10:35 足立医院 12:18 12:17 淀江中学校前 13:32 13:32 老人福祉ｾﾝﾀｰ前 14:39 14:39 足立医院 16:21 16:21

淀江大橋 9:24 9:28 白鳳高校前 10:37 10:37 淀江駅入口 12:19 12:18 駄倉 13:32 13:32 ラピスパ温泉 ― 14:41 淀江駅入口 16:22 16:22

淀江駅入口 9:24 9:28 妻木晩田遺跡 10:40 10:40 淀江大橋 12:19 12:18 淀江大橋 13:34 13:34 白鳳高校前 14:40 14:43 淀江大橋 16:22 16:22

足立医院 9:24 9:28 北尾 10:43 10:43 駄倉 12:20 12:19 淀江駅 13:36 13:36 北尾 14:41 14:44 駄倉 16:23 16:23

長町 9:25 9:29 上淀白鳳の丘展示館前 10:43 10:43 淀江中学校前 12:21 12:20 淀江駅入口 13:36 13:36 上淀白鳳の丘展示館前 14:41 14:44 淀江中学校前 16:24 16:24

八軒屋 9:25 9:29 稲吉 10:46 10:46 淀江小学校前 12:22 12:21 足立医院 13:36 13:36 稲吉 14:44 14:47 淀江小学校前 16:25 16:25

今津公民館 9:27 9:31 上高井谷 10:47 10:47 福井入口 12:24 12:23 長町 13:37 13:37 上高井谷 14:45 14:48 福井入口 16:27 16:27

今津 9:29 9:33 高井谷 10:47 10:47 富繁 12:25 12:24 八軒屋 13:37 13:37 高井谷 14:45 14:48 富繁 16:28 16:28

マリ医院 9:31 9:35 中西尾 10:48 10:48 福平 12:26 12:25 今津公民館 13:39 13:39 中西尾 14:46 14:49 福平 16:29 16:29

淀江漁港入口 9:32 9:36 富繁 10:48 10:48 西尾原 12:27 12:26 今津 13:41 13:41 富繁 14:46 14:49 西尾原 16:30 16:30
淀江シルバーセンター前 9:33 9:37 福平 10:49 10:49 西尾原上 12:28 12:27 マリ医院 13:43 13:43 福平 14:47 14:50 西尾原上 16:31 16:31

Ｒ９駄倉 9:34 9:38 西尾原 10:50 10:50 西尾原 12:29 12:28 淀江漁港入口 13:44 13:44 西尾原 14:48 14:51 宝ヶ瀬団地 16:32 16:32

Ｒ９淀江中学校前 9:34 9:38 西尾原上 10:51 10:51 富繁 12:30 12:29 淀江シルバーセンター前 13:45 13:45 西尾原上 14:49 14:52 ビラ大山北口 16:33 16:33

淀江支所前 9:35 9:39 泉 10:54 10:54 中西尾 12:30 12:29 Ｒ９駄倉 13:46 13:46 宝ヶ瀬団地 14:50 14:53 どんぐり村 16:35 16:35

西原 9:36 9:40 岡成 10:55 10:55 高井谷 12:31 12:30 Ｒ９淀江中学校前 13:46 13:46 ビラ大山北口 14:51 14:54 本宮の泉 16:37 16:37

永原医院 9:36 9:40 ビラ大山 10:58 10:58 上高井谷 12:31 12:30 淀江支所前 13:47 13:47 どんぐり村 14:53 14:56 どんぐり村 16:38 16:38

坪上 9:37 9:41 どんぐり村 11:00 11:00 稲吉 12:33 12:32 西原 13:48 13:48 本宮の泉 14:55 14:58 ビラ大山 16:40 16:40

小波 9:38 9:42 本宮の泉 11:01 11:01 上淀白鳳の丘展示館前 12:35 12:34 永原医院 13:48 13:48 岡成 16:43 16:43

中間 9:39 9:43 北尾 12:35 12:34 坪上 13:49 13:49 泉 16:44 16:44

佐陀橋 9:40 9:44 白鳳高校前 12:37 12:36 小波 13:50 13:50 富繁 16:47 16:47

佐陀農協前 9:41 9:45 ラピスパ温泉 ― 12:38 中間 13:51 13:51 中西尾 16:47 16:47

佐陀新田入口 9:43 9:47 老人福祉ｾﾝﾀｰ前 12:38 12:40 佐陀橋 13:52 13:52 高井谷 16:48 16:48

佐陀浜入口 9:43 9:47 公民館前 12:39 12:41 佐陀農協前 13:53 13:53 上高井谷 16:48 16:48

米子東病院 9:45 9:49 淀江駅入口 12:39 12:41 佐陀新田入口 13:55 13:55 稲吉 16:50 16:50

イオン東館 9:49 9:53 淀江駅 12:39 12:41 佐陀浜入口 13:55 13:55 上淀白鳳の丘展示館前 16:52 16:52

米子東病院 13:57 13:57 北尾 16:53 16:53

イオン東館 14:01 14:01 妻木晩田遺跡 16:56 16:56

※赤字が変更箇所です 白鳳高校前 16:59 16:59

ラピスパ温泉 ― 17:01

老人福祉ｾﾝﾀｰ前 17:00 17:03

公民館前 17:01 17:04

淀江駅入口 17:01 17:04

淀江駅 17:01 17:04

３便 ４便 ６便 ７便 ８便 １０便



様式第１－３号

令和５年 月 日

中国運輸局 鳥取運輸支局長 殿

名 称 米子市

住 所 鳥取県米子市加茂町一丁目１番地

代表者の氏名 市長 伊 木 隆 司

自家用有償観光旅客等運送の変更登録の申請

このたび、国家戦略特別区域法第１６条の２第１項の規定により道路運送法を適用する

自家用有償旅客運送の登録事項の変更を行いたいので、同法第７９条の７の規定に基づき、

下記のとおり申請します。

記

１. 名称、住所、代表者の氏名
住 所 鳥取県米子市加茂町一丁目１番地

名 称 米子市

代表者の氏名 市長 伊 木 隆 司

２. 登録番号
中鳥市交第１４号

３. 自家用有償旅客運送の種別
交通空白地有償運送

４. 変更しようとする事項（追加路線）
（1） 路線２４

５．変更予定期日

令和５年４月１日

新 旧

起点 鳥取県米子市淀江町福岡１９１７

番地

終点 鳥取県米子市淀江町福岡１８９１

番地

キロ程 ０．３キロ

主たる経過地



米子市淀江町巡回バス「どんぐりコロコロ」路線図

米子東病院

ビラ大山

ビラ大山北口

佐陀浜入口

佐陀新田入口

イオン東館

佐陀農協前

佐陀西口

中間神社

佐陀橋
亀甲

小波

中間

壽城

小波上

坪上
西原

駄倉

駄倉

淀江駅

永原医院

米子市淀江支所前

淀江中学校前

淀江中学校前

淀江小学校前

小学校入口

淀江大橋

淀江駅入口

淀江シルバーセンター前

淀江漁港入口 八軒屋

長町

足立医院

公民館前 老人福祉センター前

今津

マリ医院

今津公民館

稲吉

北尾

白鳳高校前

上高井谷

高井谷

中西尾

福平

富繁

福井入口

西尾原

西尾原上

宝ヶ瀬団地

泉

本宮の泉

どんぐり村

岡成

妻木晩田遺跡

路線14

起　点：鳥取県米子市淀江町佐陀５４４番地先

経由地：佐陀西口・小波・西原・淀江大橋

終　点：鳥取県米子市淀江町淀江６０１番地１先

キロ程：４．２ｋｍ

路線17

起　点：鳥取県西伯郡日吉津村１８６０番地１先

経由地：佐陀浜入口・佐陀新田入口

終　点：鳥取県米子市淀江町佐陀４９０番地先

キロ程：２．０ｋｍ

路線19

起　点：鳥取県米子市淀江町佐陀２１６９番地６

経由地：米子東病院

終　点：鳥取県米子市淀江町佐陀２１７５番地

キロ程：０．１ｋｍ

路線20

起　点：鳥取県西伯郡日吉津村日吉津１１６０番地１

経由地：イオン東館

終　点：鳥取県西伯郡日吉津村日吉津１８６０番地１先
キロ程：０．８km

路線18

起　点：鳥取県米子市淀江町佐陀５４４番地先

経由地：二本木・佐陀

終　点：鳥取県米子市流通町１５０２番地５先
キロ程：０．９km

路線16

起　点：鳥取県米子市淀江町佐陀１６０８番地３先

経由地：壽城

終　点：鳥取県米子市流通町１５０４番地２先

キロ程：０．１ｋｍ

路線15

起　点：鳥取県米子市流通町１５０２番地５先

経由地：中間神社・亀甲

終　点：鳥取県米子市淀江町中間６１７番地先

キロ程：１．９ｋｍ

路線3

起　点：鳥取県米子市淀江町平岡１９５番地１先

経由地：西尾原・福平・富繁・中西尾・高井谷・上高井谷

終　点：鳥取県米子市淀江町稲吉１４３６番地先

キロ程：２．８ｋｍ

路線13

起　点：鳥取県米子市淀江町小波８２８番地４先

経由地：小波上

終　点：鳥取県米子市淀江町小波８２８番地４先

キロ程：１．５ｋｍ

路線12

起　点：鳥取県米子市淀江町西原１１２６番地７先

経由地：文化センター

終　点：鳥取県米子市淀江町西原９５２番地先

キロ程：０．２ｋｍ

路線10

起　点：鳥取県米子市淀江町今津１１０番地１先

経由地：米子市淀江支所前・淀江中学校前・駄倉・

　　　　淀江シルバーセンター前・淀江漁港入口・今津

終　点：鳥取県米子市淀江町西原１１２６番地７先

キロ程：２．２ｋｍ

路線9

起　点：鳥取県米子市淀江町今津１１０番地１先

経由地：今津公民館

終　点：鳥取県米子市淀江町淀江９８８番地先

キロ程：０．６ｋｍ

路線8

起　点：鳥取県米子市淀江町淀江９８８番地先

経由地：淀江駅入口・足立医院・長町・八軒屋

終　点：鳥取県米子市淀江町淀江２９７番地１先

キロ程：０．８ｋｍ

路線7

起　点：鳥取県西伯郡大山町妻木１１１５番地４

経由地：妻木晩田遺跡

終　点：鳥取県西伯郡大山町長田１１０４番地１

キロ程：０．３ｋｍ

路線6

起　点：鳥取県西伯郡大山町長田１１０４番地１

経由地：公民館前・老人福祉センター前・白鳳高校前

終　点：鳥取県米子市淀江町淀江６０８番地２先

キロ程：２．５ｋｍ

路線5

起　点：鳥取県米子市淀江町稲吉１４３６番地先

経由地：上淀白鳳の丘展示館前・北尾

終　点：鳥取県米子市淀江町福岡１９５９番地１先

キロ程：２．１ｋｍ

路線4

起　点：鳥取県米子市淀江町稲吉３４６番地３

経由地：稲吉

終　点：鳥取県米子市淀江町稲吉３４５番地１先

キロ程：０．１ｋｍ

路線2

起　点：鳥取県米子市淀江町本宮４６３番地２

経由地：ビラ大山・宝ヶ瀬団地・西尾原上

終　点：鳥取県米子市淀江町平岡１９５番地１先

キロ程：３．０ｋｍ

路線1

起　点：鳥取県米子市淀江町本宮３２７番地先

経由地：

終　点：鳥取県米子市淀江町本宮４６３番地２

キロ程：０．５ｋｍ

路線21

起　点：鳥取県米子市岡成５８２番地１８

経由地：ビラ大山・岡成

終　点：鳥取県米子市泉６３２番地４

キロ程：３．２ｋｍ

路線22

起　点：鳥取県米子市泉６３２番地４

経由地：泉

終　点：鳥取県米子市淀江町西尾原１８２番地１

キロ程：１．７ｋｍ

凡　　例

　　　　　認可申請路線
　　　　　路線

　　　　　既設停留所（単独使用）

　　　　　既設停留所（４条共用：公道）

　　　　　既設停留所（４条共用：私有地）

路線23

起　点：鳥取県米子市淀江町平岡７２７番地

経由地：

終　点：鳥取県米子市淀江町平岡１９５番地１先

キロ程：０．５ｋｍ

路線11

起　点：鳥取県米子市淀江町西尾原１８２番地１

経由地：富繁・福井入口・淀江小学校前・小学校入口

終　点：鳥取県米子市淀江町西原１１２９番地１８先

キロ程：２．８ｋｍ

上淀白鳳の丘展示館前

路線24

起　点：鳥取県米子市淀江町福岡１９１７番地

経由地：

終　点：鳥取県米子市淀江町福岡１８９１番地

キロ程：０．３ｋｍ

ラピスパ温泉


